FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

Edital n° 17/2023/ProGrad
PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos recebidos no Processo de

Transferência Externa, ordenados alfabeticamente.

Nome Resultado do Recurso

Amanda da Silva Marques Deferido

Ana Carolina Campos Feitoza Indeferido

Ana Clara Melo Petrosino Indeferido

Antônio Augusto Carvalho Borges Indeferido

Enisa Paula Ramos Deferido

Everson Gonçalves Queiroz Indeferido

Fernanda Freire da Silva Deferido

Gabriel Augusto Santos de Almeida Deferido

Gabriel Lechado Milanez Deferido

Gabriel Martins Brum Indeferido

Giovana Santos Lima Indeferido

Giovana Silvério Cotrim da Costa Deferido

Guilherme dos Santos Martins Indeferido

Gustavo de Morais Machado Rodrigues Esprega Deferido

Gustavo Guerra de Sousa Deferido

Heitor Bruno de Lima Silva Deferido

Hellen Vitoria Gonçalves da Luz Indeferido

João Pedro de Oliveira Ferreira Indeferido

Jonas Gabriel Moraes Deferido

1

http://www.ufscar.br/

Laís Piovani Gava Domingues Deferido

Laís Rodrigues Spagnol Deferido

Lays Ferreira Francisco Indeferido

Leonardo Leopoldino Deferido

Lucas Crempe Fazan Deferido

Lucca Modesto Bonamichi Indeferido

Luigi Di Ferdinando Tavares de Lima Indeferido

Luisa Hiromi Oyama Indeferido

Luiza Mel Prado Ferreira Indeferido

Marcos Jardel Henriques Indeferido

Maria Eduarda Micheleto Stock Ronqui Deferido

Mariana Fernandes Sanches Indeferido

Matheus Gabriel Romano De Souza Indeferido

Matheus Henrique Neres De Oliveira Indeferido

Milton Issamu de Campos Watanabe Indeferido

Olavo Sousa Sá Indeferido

Pedro Seeger Maciel Indeferido

Ricardo Lopes Lago Indeferido

Rodrigo Padilha Montanheiro Deferido

Samuel Kirk Rodrigues da Silva Indeferido

Verena de Oliveira Deferido

Victor Martins Goya Indeferido

Yasmin Santos Gonzalez Indeferido

São Carlos, 13 de dezembro de 2023.

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal de São Carlos

2